13/11/2025, 17:10 TRANSFERE.TO

Emenda > Visualizar

Emenda Parlamentar
010402.00095/2025 AMELIO CAYRES (999902) ok

Situacao Data de Abertura
CONCLUIDA  10/02/2025 17:02:10

Acao Orgcamentaria
6049 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS

Descrigao

REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS A MUNICIPIOS E ORGAOS EXECUTORES, REFERENTES AS EMENDAS
PARLAMENTARES INDIVIDUAIS.

Finalidade
TRANSFERIR RECURSOS A MUNICIPIOS

Unidade Or¢gamentaria
26840 - FUNDO DE RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL

Programa  Objetivo do Programa

1166 - PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO
2490 - PROVER RECURSOS A EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL

Natureza da Despesa Categoria
3.3.40.41 - CONTRIBUICOES  EXECUGAO DE CUSTEIO

Valor Destinado  Periodo de Execucao

R$100.000,00  22/02/2025 - 23/02/2025

Objeto da Acao
REALIZACAO ANIVERSARIO DA CIDADE

Proponente
25.064.023/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Cidades Atendidas

Carrasco Bonito

Programacao Financeira

Tipo Numero Data de Emissao Valor Data de Inclusao

NOTA DE EMPENHO  2025NE000050 26/02/2025 R$100.000,00 29/10/2025 11:20:03

ORDEM BANCARIA  20250B000066 27/02/2025 R$100.000,00 04/11/2025 12:19:15
Histoérico
# Situacao Data Despacho

https://convenio.to.gov.br/PesquisaExterna/VisualizarEmenda.aspx?id=7085 2/3




13/11/2025, 17:10

>

005 CONCLUIDA

004 ARQUIVADA

003 APROVADA

002 EMANALISE

001 CADASTRADA

07/11/2025
12:24:38

14/03/2025
15:14:00
11/02/2025

08:24:23

10/02/2025
17:02:19

10/02/2025
17:02:10

TRANSFERE.TO

PROCESSO 2025/26840/000047, EMPENHADO E PAGO.

PROCESSO AUTUADO CONFORME SOLICITACAO DO DEPUTADO POR MEIO DO
OFICIO N° 79 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025- CARRASCO BONITO - CUSTEIO -
R$ 100.000,00 - PROCESSO N° 2025/26840/47

EM CONSONANCIA COM A LOA/2025.

SEGUE EMENDA PARA ANALISE, A MESMA SERA DESTINADA A UM NOVO
PROJETO.

EMENDA CADASTRADA

quinta-feira, 13 de novembro de 2025

https://convenio.to.gov.br/PesquisaExterna/VisualizarEmenda.aspx?id=7085

313




