Emenda > Visualizar

Emenda Parlamentar

010402.00095/2025 AMÉLIO CAYRES (999902)

Situação Data de Abertura

CONCLUÍDA 10/02/2025 17:02:10

Ação Orçamentária

6049 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS

Descrição

REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS A MUNICÍPIOS E ÓRGÃOS EXECUTORES, REFERENTES AS EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS.

Finalidade

TRANSFERIR RECURSOS A MUNICÍPIOS

Unidade Orçamentária

26840 - FUNDO DE RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL

Programa Objetivo do Programa

1166 - PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

2490 - PROVER RECURSOS À EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL

Natureza da Despesa Categoria

3.3.40.41 - CONTRIBUIÇÕES EXECUÇÃO DE CUSTEIO

Valor Destinado Período de Execução

R\$100.000,00 22/02/2025 - 23/02/2025

Objeto da Ação

REALIZAÇÃO ANIVERSÁRIO DA CIDADE

Proponente

25.064.023/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Cidades Atendidas

Carrasco Bonito

Programação Financeira

Tipo	Número	Data de Emissão	Valor	Data de Inclusão
NOTA DE EMPENHO	2025NE000050	26/02/2025	R\$100.000,00	29/10/2025 11:20:03
ORDEM BANCÁRIA	2025OB000066	27/02/2025	R\$100.000,00	04/11/2025 12:19:15

Histórico

Situação Data

Despacho

TRANSFERE.TO

005	CONCLUÍDA	07/11/2025 12:24:38	PROCESSO 2025/26840/000047, EMPENHADO E PAGO.
004	ARQUIVADA	14/03/2025 15:14:00	PROCESSO AUTUADO CONFORME SOLICITAÇÃO DO DEPUTADO POR MEIO DO OFÍCIO № 79 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025- CARRASCO BONITO - CUSTEIO - R\$ 100.000,00 - PROCESSO № 2025/26840/47
003	APROVADA	11/02/2025 08:24:23	EM CONSONÂNCIA COM A LOA/2025.
002	EM ANÁLISE	10/02/2025 17:02:19	SEGUE EMENDA PARA ANÁLISE, A MESMA SERÁ DESTINADA A UM NOVO PROJETO.
001	CADASTRADA	10/02/2025 17:02:10	EMENDA CADASTRADA

quinta-feira, 13 de novembro de 2025